安庆师范学院学生社团联合会文件

校社联字〔2015〕14号

                ★
关于举办安庆师范学院第四届“华图杯”职达校园职场模拟面试大赛的通知

各学院学生会、各学生社团：

为进一步促进社会主义核心价值观融入我校大学生修身教育全过程，提高我校学生综合素质与职场面试技巧，为广大同学提供挑战自我、锻炼自我、展示自我的机会和平台，学生社团联合会拟举办安庆师范学院第四届“华图杯”职达校园职场模拟面试大赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：共青团安庆师范学院委员会

主办单位：华图教育集团安徽分校
承办单位：安庆师范学院学生社团联合会

协办单位：大学生创业协会

协办单位：大学生职业发展协会

协办单位：大学生金融投资协会

二、活动主题：职入校园 践行三修

三、活动对象：我校全日制在校学生

四、活动时间
（一）校内活动时间：

报名时间：11月5日—11月11日

海选时间：11月14日

职业规划宣讲会：11月18日

晋级赛时间：11月21日

职业规划宣讲会：11月25日

校赛时间：12月4日

（二）省总决赛时间：待定

五、报名方式

（一）推荐报名

各学院以班级为单位组织报名、各学生社团以社团为单位组织报名,并填写报名表（见附件）。请各单位负责人于11月11日前将纸质版报名表汇总至学生社团联合会办公室（后勤食堂三楼）。

（二）报名点报名

报名期间将在后勤食堂三楼学生社团联合值班处设置报名点，有意愿者可在11月11日之前前往领取报名表进行报名。11月5日以及11月6日将在我校三大食堂门口设报名点，可以现场领取报名表并进行报名。

（三）网络报名

（1）邮箱报名：有意愿者可在学生社团联合会网站（安庆师范学院官网—学生工作—学生社团）在线下载一栏下载报名表进行填写。并于11月11日之前发送至邮箱773788268@qq.com。

（2）微博报名：在学生社团联合会官微主页下载报名表，填写完报名表传至个人微盘，发布微博加话题#第四届华图杯职达校园面试大赛#附上报名表微盘链接并@安庆师范学院学生社团联合会，即可报名参加比赛。

（3）微信报名：关注微信公众号“华图公务员考试”（微信号：anhuihuatu），点击右下角“职达校园”，选择“报名入口”即可获取报名网页，填写信息提交即可报名参加。

六、奖项及奖品设置

设一等奖1—2名，二等奖1—2名，三等奖2—3名。颁发证书及相应奖品，同时可以获得免费培训机会。

未尽事宜请与学生社团联合会联系

联系人：朱世博

电  话：18956927602

特此通知

附件：

第四届“华图杯”职达校园职场模拟面试大赛报名表

                        安庆师范学院学生社团联合会

                        二〇一五年十一月八日

附件：

第四届“华图杯”职达校园职场模拟面试大赛报名

	姓名

	性别

	照

片

	出生日期

	籍贯

	手机号码

	QQ

	年级

	专业

	您期望从事的行业

	您期望从事的职位

	爱好

	个人技能及特长

	在校所获荣誉

及任职情况

	社会实践

及任职经历

	备注